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Nr. Emër Mbiemër Rajoni Njësia/spitali ku ka aplikuar Mjek i përgjithshëm/Mjek Specialist

1 Bruno Teme Vlorë Spitali Rajonal Gjirokaster Mjek Endokrinolog

2 Jolanda Bare Vlorë NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm

3 Florian Gega Vlorë NJVKSH Vlorë Mjek Diagnostikimi dhe Trajtimi Endovaskular Rreze X


